ПРОТОКОЛ
педагогического совещания

муниципального общеобразовательного автономного учреждения средней
общеобразовательной школы № 17 им Н.К.Киянова

х. Ляпино муниципального образования Новокубанский район

Место проведения: МОАУСОШ № 17 им Н.К.Киянова х . Ляпино
Дата проведения: 08 сентября 2021 года
Время проведения: 10:00.

Председатель - директор Плохих Максим Сергеевич,
секретарь - заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Пожарнова Анна Михайловна.

Присутствовали (педагоги школы, всего 17 человек):

Плохих Максим Сергеевич - директор МОАУСОШ № 17 им. Н.К.Киянова
х.Ляпино, учитель технологии.
Пожарнова Анна Михайловна - заместитель директора по учебно-
воспитательной работе, учитель биологии, химии, географии.
Страшко Ирина Юрьевна - заместитель директора по воспитательной работе,
учитель музыки, ИЗО, технологии.
Балакирева Елена Николаевна - учитель русского языка и литературы.
Москаленко Елена Николаевна - учитель русского языка и литературы.
Нечаева Татьяна Александровна - социальный педагог, учитель английского
языка.
Нуцалова Елена Алексеевна - учитель математики.
Поленкова Евгения Андреевна - учитель истории, кубановедения.
Козлов Иван Николаевич- учитель обществознания
Курилова Людмила Викторовна - учитель физики и математики.
Крайдер Софья Алексеевна - учитель английского языка.
Ткаченко Светлана Владимировна- учитель информатики и ИКТ
Пономарев Александр Викторович - учитель физической культуры и ОБЖ.
Литвинова Любовь Николаевна - библиотекарь
Елисеева Татьяна Павловна - учитель начальных классов
Дуванова Елена Юрьевна - учитель начальных классов
Короткова Марина Ивановна - учитель начальных классов
Пугачева Татьяна Владимировна - учитель начальных классов.

Повестка заседания:

1. О противодействии коррупции в образовательном учреждении.

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 8 сентября было
проведено совещание по теме : «Противодействие коррупции в МОАУСОШ
№ 17 им. Н.К.Киянова х.Ляпино». Заслушали директора Плохих Максима
Сергеевича и заместителя по УВР Пожарнову Анну Михайловну.

Довели до сведения всех учителей требования антикоррупционного
законодательства.

Голосование: единогласно.

А.М. Пожарнова

М.С. Плохих

Е.А. Нуцалова<(^
Т.А. Нечаева
А.М.ПожарноваИ^
А.В.Пономарев
Т.В. Пугачева

Секретарь педагогического совета

Председатель педагогического со

Е.Н. Балакирева
Е.Ю. Дуванова
Т.П. Елисеева
М.И. Короткова
Л.В. Курилова
С.А.Крайдер
И.Н.Козлов
Е.Н.Москаленко

Е.А..Поленкова
И.Ю.Страшко
С.Н.Ткаченко